GAD PROVINCIAL DE NAPO '

COMPROBANTE DE PAGO N° 106716 FECHA: 29/10/2019 ©
Asiento N° 4756 Compromiso N° 1068

sAgoO CRNTAML DEL ECGADOR Cts Gte Wo 03220030 Nots Débito N0

A LA ORDEN DE: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO USD 170.00

ua swa oE: CJENTO SETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 29 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacion de la Autorizacion NO. 185-DGVID de
fecha 16/08/2019, gquién continué con el mantenimiento vial en la Parroquia
Sardinas -Barrio San Marcos Yy construir una plataforma en el Puente sobre el
Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande-Canton Chaco por 16 dias, adjunto Informe
de comision, facturas de gastos, certificado y se procede amortizar el anticipo
entregado enel comprobante No 106335 por el valor de 430,00 ddélares.

| susanw
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor / Firma Ruc/CI
CTA 3145 GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 170.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 170.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 600.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 600.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 600.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 170.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 600.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.00
SUMAN o PASAN USD 1,800.00 1,800.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 600.00 600.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 600.00 600.00
ov 7019
(g"i"\
RINO QUEZADA ON,ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA vxi.i.}u.fr:( / LCPA, NANCY RON BANCO CENTRAL ECUADOR
e.prefect. Res.no0l6 /Director Gest. Financie Direc. Apoyo Cont. (e) Dirgctor Apoyo Tesoreri Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

mwmw

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106716

FEcha  Tena 20 de Octubre del2019 )\ oo yg7000
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): v...vvoooveon... GREFA ALVARADO JUSTO PATRICI(
POR CONCEPTO DE: ..., Liquidacion de la Autorizacion NO. 185-DGVID de fecha 16/0

8/2019, quien continud con el mantenimiento vial en la Parroquia Sardinas -Barrio San Mar
-------- c0s y-construir-una plataforma en-el Puente sobre-el Rio-Oyacachi-Sector San Juan-Gran--

de-Canton Chaco por 16 dias, adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificado

AUTORIZADO

O SU DELEGADO 9

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccioén Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

P ¢ P
COMPROMISO Nro.: 1068 FECHA: 29/10/2019
| BENEFICIARIO: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR
| CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.185-
DGVID de fecha 16/08/2019
LUGAR : San Juan Grande-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 20 dias laborables
| MONTO $170.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 185-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 185-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ki Facturas N. 742 y 205 13/09/2019
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Y Jefe de Grupo
| 5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. v obra y supervisor
R o ‘ . - Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
8 g:w:;;d; g:acl“ar;gg:‘r::m o:asisténcia  la Comisidn v GADM del Chaco del 19 de agosto al 13 de
g septiembre/2019 por 20 dias laborables
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
| manuales.
Nro. de dias faai
trabajados 16 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS S 600.00
A justificar 70% $ 420.00
Asume la entidad 30% $ 180.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: § 420.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 180,00
Suma total del vidtico: 600,00
—_—
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: S 430.00 |Nro. Comprobante IIDGJJS
VALOR A PAGAR: $ 170.00
ELABORADO POR:
» @, . A
o -
losulie., (Oux  @ANCELADG 0 8 NOV
Paulina PgezA. O
ASISTENTE DE APOYOADMINISTRATIVO 3 -—

Pagina 1




@r__ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o= INSTITUCTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 185-DGVID I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  16/08/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NN O AR L e PTG A

SERVIDOR
PARROQUIA SARDINAS - SAN JUAN GRANDE - CANTON EL DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL. DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
19/08/2019 07:30 19/08/2019 10:00

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, acontinuar el mantenimiento vial en la parroquia Sardinas, barrio San Marcos y
construir una plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, cantén El Chaco.

Fecha de Inicio: 19 de agosto de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Ry o ool RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUIA SARDINAS - 19/08/2019 07:30 19/08/2019 10:00
SAN JUAN GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RE BLE DE LA UN!DAD
LICITAI TETT |
/20 SO\

| NOTA:Esta soIIch debera : on, con por lo mepds.72
horas de anticipacion. plimiento de los servicios instity I sah'o’el cgpd
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominatiar; wtolico 1

« De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud &8ma™1& autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

rino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DEL GADO DEL SENOR PREFECTO ~

n{’ ( 5 ¥

[0 /] («l

——




de Relaciones
Laborales

@@ @®@® Ministerio
2eeD '

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
185-DGVID 18-09-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°185-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR, a realizar el mantenimiento de la via en la Parroquia Sardinas, barrio San
Marcos y construir una plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, Sector San Juan Grande, Cantén el Chaco.

19-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacién de la via San Marcos Cantén el Chaco.
20-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Cantdn el Chaco.
21-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Canton el Chaco.
22-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Cantén el Chaco.
23-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Cantdn el Chaco.
26-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Cantdn el Chaco.
27-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Cantén el Chaco.
28-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Cantdn el Chaco.
29-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacion de la via San Marcos Cantdn el Chaco.
30-08-2019.- Limpieza de cunetas y reconformacién de la via San Marcos Cantdn el Chaco.
02-09-2019.- Relastrado y reconformado de la via San Marcos Cantén el Chaco.

03-08-2019.- Relastrado y reconformado de la via San Marcos Cantén el Chaco.

04-09-2019.- Relastrado y reconformado de la via San Marcos Cantdn el Chaco. “Q\l 1“\‘
po O3
T 5




05-09-2019.- Relastrado y reconformado de la via San Marcos Canton el Chaco.

06-09-2019.- Relastrado y reconformado de la via San Marcos Cantoén el Chaco.

09-09-2019.- Mantenimiento y reconformacién de la plataforma y la via San Juan hasta Chonta
Loma del Cantén el Chaco.

10-09-2019.- Mantenimiento y reconformacion de la plataforma y la via San Juan hasta Chonta
Loma del Cantdn el Chaco.

11-09-2019.- Mantenimiento y reconformacion de la plataforma y la via San Juan hasta Chonta
Loma del Cantdn el Chaco.

12-09-2019.- Mantenimiento y reconformacion de la plataforma y la via San Juan hasta Chonta
Loma del Cantdn el Chaco.

13-09-2019.- Mantenimiento y reconformacion de la plataforma y la via San Juan hasta Chonta
Loma del Canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

. gANCRRANO § § NOV 1018




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 13-09-2019 13-09-2019

HORA hh:mm 16:00 18:07

Hora Inicio de Labores el dia de

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DEL o il o il i

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE pbiio hh:mm plsmpiss e

otros)

CANTON EL 16:00 .

TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 13-09-2019 | 13-09-2019 18:07

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

s

FIRMA DEL O LA JEF

Non%ﬁ. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA,_
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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CIUDAD
EMPLEADO

No. Registros:

19

TIMBRE

Tena

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO

19/08/19 6:58

19/08/19 12:04
19/08/19 17:34
20/08/19 7:42

20/08/19 12:02
20/08/19 14:01
20/08/19 17:51
21/08/19 6:39

21/08/19 12:156
21/08/19 12:57
21/08/19 18:05
22/08/19 6:41

22/08/19 12:33
22/08/19 12:34
22/08/19 16:36
23/08/19 6:24

23/08/19 13:48
23/08/19 13:50
23/08/19 16:06

GAD PROVINCIAL DE NAPO

5

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Reporte - Timbres

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

1500324080 210

" . ANCELADC 0 § NOV %18

2]

Impreso por:

S

Pag 1 of 1

20/09/2019 02.49




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 1500324080 210
19/08/19 6:58 5 Entrada
26/08/19 12:24 17 Salida Almuerzo
26/08/19 12:28 17 Entrada Almuerzo
26/08/19 12:28 17 Entrada Almuerzo
26/08/19 20:04 17 Salida
27/08/19 6:30 17 Entrada
27/08/19 17:16 17 Salida Almuerzo
27/08/19 17:16 aIri Entrada Almuerzo
27/08/19 17:16 17 Salida
28/08/19 7:24 17 Entrada
28/08/19 17:15 17 Salida
29/08/19 6:27 17 Entrada
29/08/19 17:53 17 Salida Almuerzo
29/08/19 17:54 ;17 4 Entrada Almuerzo
29/08/19 17:54 17 Salida
30/08/19 6:27 17 Entrada
30/08/19 12:11 17 Salida Almuerzo
30/08/19 12:40 17 Entrada Almuerzo
30/08/19 16:29 17 Salida
02/09/19 6:41 17 Entrada
02/09/19 6:44 5 Entrada
02/09/19 12:02 17 Salida Almuerzo
02/09/19 12:27 17 Entrada Aimuerzo
02/09/19 17:19 17 Salida
03/09/19 6:20 17 Entrada 'ANCELABU b O N M
03/09/19 17:25 17 Salida Almuerzo
03/09/19 17:25 17 Entrada Almuerzo
03/09/19 17:25 17 Salida
04/09/19 6:12 17 Entrada
04/09/19 17:01 17 Salida Almuerzo
04/09/19 17:02 17 Entrada Almuerzo
Impreso por: Isamaniego Pag 1 of 2 16/09/2019 03.21




TIMBRE

RELOJ

ACCION

04/09/19 17:02 17 Salida
05/09/19 6:17 17 Entrada
05/09/19 16:59 17 Salida Almuerzo
05/09/19 17:00 17 Entrada Almuerzo
05/09/19 17:00 17 Salida
06/09/19 6:19 17 Entrada
06/09/19 12:06 17 Salida Almuerzo
06/09/19 12:34 17 Entrada Almuerzo
06/09/19 16:34 5 Salida
09/09/19 6:31 17 Entrada
09/09/19 13:08 17 Salida Almuerzo
09/09/19 13:09 17 Entrada Almuerzo
09/09/19 17:22 17 Salida
10/09/19 8:41 17 Entrada
10/09/19 12:14 17 Salida Almuerzo
10/09/19 17:47 17 Entrada Almuerzo
10/09/19 17:47 17 Salida
11/09/19 4:44 17 Entrada
11/09/19 18:57 17 Salida Aimuerzo
11/09/19 18:57 17 Entrada Almuerzo
11/09/19 18:57 17 Salida
12/09/19 6:19 17 Entrada
12/09/19 12:33 17 Salida Almuerzo
12/09/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
12/09/19 17:29 17 Salida
13/09/19 6:21 17 Entrada
13/09/19 12:36 17 Salida Almuerzo
13/09/19 12:36 17 Entrada Almuerzo
13/09/19 18:07 5 Salida

No. Registros: 60

Impreso por: Isamaniego Pag 2 of 2 16/09/2019 03.21
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- Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Pesada omsccno:ezi c_::nso PUBLICAS
GPN

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Sector: Stk /%0’ cd -Sﬁkb( ,:(ua et

Parroquia:

Obra /mremm,w o retastrade dhbos viis

Jornada (dias) 9 o

) Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
4-B8 - 2009 x 5/711 \Cl? "S 570s
0-0F- 208 Q 5705 | § I F12
i 01 05-7erd i ) ;UI\ o ﬁ ® SFIE
i ~og-70¢3 5217 | © 5724
3-05.0009] |~ SEIH | o N B J 15718
96.-05-20/9 - SF28 ‘o 8 L &y SE52
Z-oy.20d W 57321 ~  SX 5736
i ~0F-20/9 2738 & N\ IZY3
F-08-20r9 S 5793 vl o Syalll o S250
20820/ o 5750 9 Ao I3 3
62 09-2019 0 M s752 | N X & Y 5756
13- 04 -do) D 9O 575¢ £ B i < 5762
yoraog | 8 \\  |5762 J D Boe 5702
05 - 0tp-20(9 ~ ﬁ< 5769 5 e = SAZL
(- 0F-2009 V 3 76 = (“?\ S 3 SZSO
9 —09-20/9 o JfIo| °~ Q. o"f 578 F
- 09 20/9 ~ ;} 4 - Wl T 57 9¢
o RS 294 | O o 5807
£2-09.2 049 © 9207 | W S 5308
2-09-20/9 . \— S0 F S U S & 2874
O S L B )
x ENEAVATE ' Y

Nombre del Operador: f 3

Firma del Oneradnr -

FPlomee 18, d_. m~.

wenee NOmMbre Jefe de Grupg...........

Observacsonesyﬂovedades % arS’jo /u Zorca c/e / C/,ec,amﬂlﬁ““ 0 8 NOV 2019

Oé (T (7 U R JS 01./1 c)_rc/D Y Se QIPQ/a el /té(eca:a Ccd. €Lt Q/Céqca s

40




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y
legal forma.

CERTIFICO

Que, el sefior Grefa Alvarado Justo Patricio, con cédula de ciudadania N°1500324080,
laboro como Operador de Moto Niveladora CAT 120 #03, DEL FRENTE DE TRABAJO,
en una jornada de 20 dias laborables, desde el 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29 y 30
de agosto y los dias 2, 3, 4, 5,6, 9, 10, 11, 12 y 13 de septiembre del presente afo, en
el sector San Marcos, en la construccion y nivelacion de la plataforma para la
construccion del puente sobre el rio Oyachachi-Sector San Juan Grande del Cantén El
Chaco, desde el 19 de agosto hasta el 20 de septiembre del 2019.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, Septiembre 16 del 2019

Atentamente.,

* @ANCELARG 0 § NOV 1019

-

Ivis Guznmé fana
DE GRUPO A 4

Sr.
JE

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por
la distancia en las que se encuentran las maquinas de trabajo.




* HOSTAL UKUMARI
PARION AIGAJE
LIVIA MARTINA

Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0939 899 510

El Chaco - Ecuador
e-mail: hoslalukuman@gmau! com

(- FACTURA S002-001 )
RUC. 1500705353001

000000205

AUT.SRI. 1125275793

NT —
FECHA: 2. o9 - 2 .0/9 Telf:
CUENTE 2 A7, /0 Uﬂ’ 204
DIRECCION: ¢ 4/ & co
RUC./CIL /5 PD 32 o 9op _Gula Remision
\
" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
gé' r,}nfag_..f{ztif 5 2 40
¥ = ‘7 - /
X { \ =
A \ =
/ ) =
§ / (=
i [ ( C.
g £
3 TOTAL USD “
1 SuB
of <O [HEcm - e 2/4 ,2F =
; z&’ OINERD ELECTRONICO (@
j %n TARJETA DE CREDITO/ OEBID VA12%)2¢. 72 g
: o | TOTALUSD [2 440, o | @
g
- RMA AUTORIZADA FIRMA L TE

MULTIGRAFIC IP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778 ]3
07 /AGOSTO/2019 DEL 201 AL 300 CADUCA 07/ AGOSTO /2020

(comEDOR “@@ﬁ& %ﬁ@m

NOTA DE VENTX|
SIMPLIFICADA

Ballestorcs Poralta Martha (ecili
RUC: 090221?08300!
Q Direc. Matriz y Estab. Barrio La Revolucién

12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo

AUT SRI. 1125386809

SERIE: 001 - 001 J

Telef.: 062 329 T14
EL CHACO - NAPD - ECUADOR

&
.t@

G V=

000000742

é'KJ {\ 5 o)
leecmor: ,,,,, \"Z;JQ’J ................ FECHA ID‘ f\f@?
rRuC.....| m*’ ..................... O e T
(o) Onginal_Adquiriente - Copia_Emisor
9: IMPRESO 29 / AGOSTO / 2019 *CADUCA 29 / AGOSTO /2020 %
&f cant. DESCRIPCION V.UNIT. [ V.TOTAL e
{20 [ DEAYI U _ 0] 80 |e
0] pucnpdy 9,101 45 |
I Hﬂ'uMﬁc\ J i IEP
- E
i Y )~ S :
w s ot | 1]
> ‘
=
m|
z
= .
<
9
J
Total $
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106779

Tena, 08 deneyidalerackicib?e de 2019 33.483.46
[ = O o 1 TR VALOR USD: .o,
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENORRESHRDRNANENEMEASANANA L .......coooveen..

iago Teodoro Martin (Pension de

Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia, rpediante AUTO de Audencia ordena de oficio

se wléé 'L_,_IIEPBEe_rado 18 y/37 Ley reformatoria al Cédigo Orgénico de la

nifiez y Adolescencia, se procedd’ el descuentc al senor Servidor Pablico de la™
Corporacién Provincial, correspofidiente al mes de noviembre/2019.

Andi Intriago Teodoro Martin (Pensién de

................................... e ssEsees B L L T I I T T T T P

Mujer. Nifiez y ‘Adolescencia/mediante AUTO de Audencia ordena de oficio se’ cumpla

Provincial, correspondiente akmes de noviembre/2019.

AUTORIZADO

O SU DELEGADO
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior JUSTO PATRICIO GREFA ALVARADO, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 150032408-0, OPERADOR DE LA
MOTONIVELADORA CAT N° 03 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; laboré desde el 19 de agosto hasta el 20 de septiembre del 2019, realizando trabajos
de lastrado- afirmado de la plataforma para la construccién del puente sobre el Rio
Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los sectores San Marcos y Yaucana de la
parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a |la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

Atentamente,
ALVAROE Isngie
Nombre de reconocimiento (DN):
J AVIER ¢=EC, 0=BANCO CENTRAL DEL
CERMPCAGONDE
C H AV EZ INFORMACION-ECIBCE, =QUITO,
serlalNumber=0000398438,
VEGA Fecha: 20150910 08145322 0500

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

--------
.....

.
L]

- @ANCRLAT™ ) 8 NOV 018

Direccién: El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gbb.ec |
Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 e-mail: alcaldia@gadmunicipe Moco.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

3 PROVINCIAL DE NAPO
“s===== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

a L
7

figico y Prroduscllive

Tena, 14 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION ‘

Que, el Sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO con CI: 150032408-0; OPERADOR DE |
LA MOTO NIVELADORA CAT 120 # 03, laboré en una jornada de 20(veinte) dias
laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 19-20-21-22-23 (Agosto 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Agosto 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: nivelacion de la plataforma del sector San Juan Grande y
limpieza de cunetas de las vias en el sector San Marcos., canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. \Irene Paguay
ANAL DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

" . QAWCELAD® 0 § NOV 10

19




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2019
Hora: 11:567:7
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14808007
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ] # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | # Cta. Cte: 1700009
# Cta # # T

Nom.Ins.Financie Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y " | GREFA ALVARADO "
CREDITO TENA LTDA. 3145|| 170.00] < 1133|| 1500324080||JUSTO PATRICIO |__2{08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA]
COOP. AHORRO Y GREFA ANDI WILLAN
CREDITO TENA LTDA. " 15338| 150.00] 1133 1710801422||RAMIRO " 2|(08-11-2019 17:37:51 ACREDITADA

Total: | 320.00| Reg.:2) |

CAtri:j

@ANCELADY [ 8 NOV &l
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14808997&fec inicio=08-11-2019&fec fin=08-11-20...

11/11/2019




